. Castellanza, _

_ : I - CAP . 21053 @
CITTA’ DI CASTELLANZA 1. ossisacis C’)l

PROVINCIA DI VARESE : CCF. 00252280128
. 28}
DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA
284 o IR ?ZHRMW

N. REG. DETERMINE - DATA

. OGGETTO : IMPEGNO DI SPESA 2° TRIMESTRE 2016 PER SERVIZIO NOLEGGIO AUTO
‘ SENZA CONDUCENTE - CIG 6030768B2E e CIG Z6A15B5AC5

' SETTORE N. 04: Economico Finanziatio -

Ufficio/Servizio: Ragioneria

CAPITOLO: diversi ' IMPEGNO: WS - DELBILANCIO 2015/2017

Data i 2 APR. zmﬁl Responsabﬂe del Procedimento F.to Rag. Antonella Baroni

' ' 1ELL
PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTES AT 2

DELL?AZIONE AMMINISTRATIVA
{9 APR. 2016

Data : Il Responsabﬂe del Settore ‘ . F.to Rag. Cristina Bagatti

- .
SREGOLARITA E LA CORRETTEZZA

'PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Rilascia patete favorevole in ordine-alla regolarita contabile;

&
[X] Rilascia i visto attestante la cépert;ura ﬁqanzia.riﬁ;
] Vista la disponibilita dj‘pagamento; |

[

Da atto che non necessita attestazmne di copertura ﬁnanzmna

19 APR. 2015



chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag. Antonella Baroni

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag. Cristina Bagatti

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti


SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
1.4 SOTTOSCRITTA, BAGATTI CRIST. IN.A, RESPONSABILE DEL SETTORE

056ETTO: IMPEGNO DI SPESA 2° TRIMESTRE 2016 PER SERVIZIO NOLEGGIO AUTO SENZA
CONDUCENTE - CIG 6030768B2E e CIG Z6A15B5AC5

VISTA la determinazione n. 830 del 8/12/2012 con la quale si affidava 11 servizio noleggm del Fiat DobIo Cargo
EP685MK;

VISTA Ia determmazmne n. 1059 del 28/11/2014 con 1a quale si affidava il servizio di noleggio auto a lungo
termine senza conducente dal 1/1/2015 al 31 / 12/ 2019 alla Soc. ARVAL Spa;

DATO ATTO che occorte impegnare per il 2° trimestre 2016 la sornma di € 8.365,00.= per il servizio noleggio

- auto senza conducente comprenszva di SPCSC per chiusura contratti nolegglo auto PICCCdCIltl

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 14.1.2016 con cu si approva il PEG
provvisotio per Pesercizio 2016 e si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio

2016;

VISTL: _ -
- .Part. 107 (funzioni e responsabilita della dirigenza) del D.Lgs. 267/2000;
- Tlart. 22 (competenze det responsablll dei settort) del wgente Regolamento sull’ordm:unento'
generale degh uffici e dei servizi;
VISTO il D. Lgs 118/2011 aggiornato dal D. Lgs 126/2014;

VISTO Part. 163 del D.Lgs. 267/2000, coinma 3 e 5, modificato dallart. 74 del D Lgs. 118/2011 introdotto dal
D.Lgs. 126/ 2014 relauvo all’esercizio provwsono o

VISTA la deliberazione G.C. 0. 145 del 20 /12/2012 “Adozioni mlsure organizzative per garanﬂxe il rispetto dei

. tempi di pagamento previsti dal D. Lgs n. 192/20127;

VISTO l’art 9 del D. L 1 Iuglio 2009, n. 78, convemto in Iegge 30 agosto 2009, n. 102
VISTO il D Lgs. n. 192 del 09 11.2012 in tema di tempestwlta dei pagamenti;

VISTA la deliberazione del C. C a. 3 del 29/1/2015 con cui veniva approvato il Plano tnennale per la
Prevenzmne della Corruzione 201 5/ 2017;

DATO ATTO che il responsabﬂe del Settore Economico Finanziario ha previsto in 60 gg.dal ricevimento delle

~ fatture, derivanti dal presente impegno, 1 termini di pagamento delle stesse;

DATO ATTO che gli impegni di spesa detivant dal presente procedimento sono compatibili con il programma
dei conseguenti pagamenti, con i relativi stanziamenti in bilancio e con le regole di finanza pubblica; -

ACCERTATA la disponibilita sul 'capito]i 03011006 — 12031011 - 12011055 del Bilancio 2015/ 2016 /2017;

{



1. di approvare Iimpegno di spesa per il 2° trimestre 2016 di € 8.365,00.= per il servizio noleggio auto 2 -

DETERMINA

lungo termine senza conducente comprensiva di spese per chiusura contratti noleggio auto precedent,

come ségue_:

2016

. - ' ESERCIZIO DI ESIGIBILITA'
MISSIONE PROGRAMMA TITOLO CONTO  (Vliivello _
CAPITOLO . MACROAGGREGATQ piano dei conti) CP/FRV 2015 “ 2016 2017
03011006 © 12.01.01.03 U.1.03.02.07.002 CcP € 6.750,00 TAZsS
12011055 | . 12.01.01.03 U.1.03.02.07.002 cP € 1.290,00 TAZTE
12031011 12.01.01.03 . U.1.03.02.07.002 cp € 325,00 _ ,‘1)42,51,
Per le seguenti auto:
' PEUGEOT 208 EZ622BK
PHUGEOT 208 EZ624BK
PEUGEOT 108 EY567MM
PEUGEOT 108 EY568MM
NISSAN NV200 EZ0615G
DOBLO' EP685MK
nei confronti del creditore: )
CREDITORE ESIGIBILITA’ CODICE FISCALE - PARTITA IVA' TIMPORTO
ARVAL SPA 04911190488 € 8.365,00

2. di dare atto che P'impegno di cui sopra e stato assunto nel rispetto dellart. 1.63 del D..Lgs. 267/2000,
commi 3 e.5, modificato dallart. 74 del D.Lgs. 118/2011, introdotto dal D.Lgs. 126/2014 relativo -

all’esercizio provvisorio;

3. di disporre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del .
 Settore Affati Generali; ‘ :

4. . di inolirare la presente determinazione medesima al Settore Economico-Finanziatio pet Papposizione dei

areri di competenza e per la registrazione dell'impegno, di cui al presente atto, nelle scritture dell’Ente.
p petenza € per 'a regl pegt p _




[ SETTORE AFFARI GENERALI]]

.,

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

. 9284

N 84 nData 12 APR. 2018

. IL RESPONSABILE DEL SETTORE, AFFARI GENERALI
. l _
e Eto D.ssa M.Beatrice Colomba 1'

Kk

RELAZIONE DI PUBBLICAZI’ONE '

o ala APR. 7016 & re |
Castellanza, li - & A : N. & } {:}Reg. Pubblic.

ey

LA SUESTESA DETERMINAZIONE
E\ai sensi dellart. 124 del DLgs. n. 267/ 2000, viene oggi pubblicata al’Albo Pretorio e vi rimarta fino
dgiomo 710 APR U | ST

= "
e A LT T TR Pty
4 IRE et M":‘?{i“!

L MESSO COMUNALE?, .
F.to Guido Grimoldi "



chirivi
Macchina da scrivere
F.to D.ssa M.Beatrice Colomba

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Guido Grimoldi




